
NÓMINA	DE	BENEFICIARIOS	SUBSIDIO	ÚNICO	FAMILIAR	(S.U.F.)	JUNIO	2017
Fecha	inicio	del	beneDicio

IdentiDicación		del	acto	por	el	cual	se	otorgó	el	beneDicio Nombre	del	BeneDiciario Razón	Social,	si	
receptor	es	persona	

jurídica
Enlace

Tipo Denominación Fecha Número Apellido	Paterno Apellido	Materno Nombre

01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 LEON ARAYA DEICY N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 GARCES VIVANCO GILDA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 BADILLA TORO RUTH N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 VILLEGAS URRA MOIRA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 BARROS RIQUELME RUTH N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 BARROS RIQUELME RUTH N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 BARROS RIQUELME RUTH N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 BARROS RIQUELME RUTH N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 VALENZUELA VILLALOBOS MAR N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 SEPULVEDA CASTILLO MARLEN N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 LOBOS TORRES MARIA EVELYN N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 LEON GUZMAN SANDRA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 MENDEZ MENDEZ ROMINA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 RIOS CATALAN PAOLA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 PARADA GATICA LORENA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 FIGUEROA CRISOSTOMO ANITA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 CONTRERAS MENA MARISOL N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 VENEGAS GUTIERREZ MICHEL N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 CATRIPAN CAMPOS RACHEL N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 RETAMAL GARRIDO MARIA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 CONTRERAS MENA MARISOL N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 PARADA GATICA MARIA ESTER N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 MENDEZ INOSTROZA VERONICA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 BRAVO LUPALLANTE ROSA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 MENDEZ MENDEZ ROMINA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 PARADA GATICA LORENA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 VENEGAS GUTIERREZ MICHEL N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 CONTRERAS MENA MARISOL N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 MENDEZ INOSTROZA VERONICA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 BRAVO LUPALLANTE ROSA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 RETAMAL GARRIDO MARIA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 CATRIPAN CAMPOS RACHEL N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 CASTILLO ZUÑIGA NICOL N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 VENEGAS GUTIERREZ DORIS N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 GONZALEZ CASTILLO MARIA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 VENEGAS GUTIERREZ DORIS N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 MUÑOZ BRIONES MARIA MAGDALENA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 GONZALEZ CASTILLO MARIA N/A Enlace
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01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 CACERES ORTEGA DANIELA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 FAUNDEZ TOLEDO JESSICA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 GONZALEZ CASTILLO MARIA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 GONZALEZ CASTILLO MARIA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 VIDAL FERNANDEZ PROSPERINA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 FAUNDEZ TOLEDO JESSICA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 VEGA MORALES MARIA MARGARITA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 CACERES NEIRA NORA ANGELI N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 VASQUEZ SALDAÑA CORINA DE N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 GONZALEZ CASTILLO MARIA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 VENEGAS GUTIERREZ DORIS F N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 FAUNDEZ TOLEDO JESSICA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 MAUREIRA LILLO ROSA DEL C N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 SALDAÑA ZURITA MARIA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 AVILA FAUNDEZ PAMELA ALEJ N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 ZURA YEVENES DANIELA ESTE N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 NORAMBUENA ORTEGA CAROLIN N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 NORAMBUENA ORTEGA CAROLIN N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 AVILA FAUNDEZ PAMELA ALEJ N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 NORAMBUENA ORTEGA CAROLIN N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 SALDAÑA ZURITA MARIA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 BRAVO CASTRO JOHANA MARIBEL N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 TRONCOSO OSES MARIA ELENA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 SUAZO MENDEZ CATALINA PAZ N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 MELLA LOBOS ELIZABETH N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 BRAVO CASTRO JOHANA MARIBEL N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 CABRERA AGUIRRE PURISIMA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 LEAL MONTECINO MARIA IREN N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 BASOALTO SANCHEZ SILVIA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 SUAZO MENDEZ CATALINA PAZ N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 TRONCOSO OSES MARIA ELENA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 MELLA LOBOS ELIZABETH N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 CABRERA AGUIRRE PURISIMA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 BASOALTO SANCHEZ SILVIA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 PINOCHET ESPINOSA MARIA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 PINOCHET ESPINOSA MARIA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 FUENTES BASUALTO TAMARA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 ALMUNA FUENTES JEANNETTE N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 CONTRERAS ALARCON MARCELA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 ALMUNA FUENTES JEANNETTE N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 VARGAS TORRES MARIA LEONOR N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 CONTRERAS ALARCON MARCELA N/A Enlace
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01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 FUENTES BASUALTO TAMARA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 ALMUNA FUENTES JEANNETTE N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 VARGAS TORRES MARIA LEONOR N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 BARROS ALARCON MONICA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 GONZALEZ ULLOA PRISCILA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 BRAVO ARAVENA MARGARITA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 MUÑOZ TAPIA KETTY DE LAS N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 PARADA CASTILLO ADA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 DIAZ AMIGO JESICA REINA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 BRAVO ARAVENA MARGARITA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 GARRIDO GONZALEZ PATRICIA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 ALMUNA MUÑOZ LUZ ELIANA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 MUÑOZ TAPIA KETTY DE LAS N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 URRUTIA MORALES BARBARA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 VILLALOBOS ORTEGA MARGARITA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 BARROS ALARCON MONICA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 VASQUEZ CARRASCO VANESSA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 GONZALEZ ULLOA PRSCILA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 PARADA CASTILLO ADA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 BRAVO ARAVENA MARGARITA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 ALMUNA MUÑOZ LUZ ELIANA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 MUÑOZ TAPIA KETTY DE LAS N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 GUTIERREZ ESCOBAR PATRICIA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 GONZALEZ REBOLLEDO YOSELIN N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 OLAVE RETAMAL FABIOLA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 QUIROZ VILLEGAS INGRID N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 OLAVE RETAMAL FABIOLA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 QUIROZ VILLEGAS INGRID N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 VASQUEZ BRAVO MARTA ELENA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 ARAYA DIAZ GEORGINA DEL C N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 SEPULVEDA GOMEZ MARGARITA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 LIZANA ARMIJO GRACIELA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 SEPULVEDA GOMEZ MARGARITA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 GOMEZ RIVERA CATHERINE N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 GOMEZ RIVERA CATHERINE N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 SEPULVEDA GOMEZ MARGARITA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 SAN MARTIN NORAMBUENA VERONICA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 GOMEZ RIVERA CATHERINE N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 LIZANA ARMIJO GRACIELA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 MUÑOZ VEGA ANGELICA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 BENAVIDES GARCIA CAROLAIN N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 ZAPATA MUÑOZ JUANA ROSA N/A Enlace
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01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 MUÑOZ VEGA ANGELICA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 QUINTANA GOMEZ FANNY N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 MENDEZ SALDAÑA JACQUELINE N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 PARRA GUAJARDO FABIOLA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 JIMENEZ ARAYA SANDRA DEL N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 MENDEZ SALDAÑA JACQUELINE N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 GUTIERREZ MARTINEZ ANGELICA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 MEZA VALVERDE VERONICA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 ORELLANA ORELLANA RUTH N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 BENAVIDES GARCIA CAROLAIN N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 QUINTANA GOMEZ FANNY N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 MUÑOZ VEGA ANGELICA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 MENDEZ SALDAÑA JACQUELINE N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 MEZA VALVERDE VERONICA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 GUTIERREZ MARTINEZ ANGELICA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 PARRA GUAJARDO FABIOLA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 ORELLANA ORELLANA RUTH N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 ORELLANA MORALES CYNTHIA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 CABRERA MALAGUENO GLORIA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 RAMIREZ SANCHEZ SANDRA DEL N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 QUEZADA ORTIZ VIRGINIA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 ORELLANA MORALES CYNTHIA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 RAMIREZ SANCHEZ SANDRA DEL N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 CARRASCO GUZMAN NATALIA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 ESCOBAR SANCHEZ MARIA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 JARA MOLINA RUTH CAROLINA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 JARA MOLINA RUTH CAROLINA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 MORALES FLORES EDITA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 MORALES FLORES EDITA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 NORAMBUENA SOLORZA ANGELICA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 NORAMBUENA SOLORZA ANGELICA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 NORAMBUENA SOLORZA ANGELICA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 CACERES VASQUEZ DANGELA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 NORAMBUENA SOLORZA ANGELICA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 FUENTES VERGARA SANDRA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 ORELLANA SALAZAR MABEL N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 ORELLANA SALAZAR MABEL N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 ORELLANA SALAZAR MABEL N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 ORELLANA SALAZAR MABEL N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 MONTECINO CASTILLO REBECA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 MONTECINO CASTILLO REBECA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 MONTECINO CASTILLO REBECA N/A Enlace
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01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 GONZALEZ CASTRO MARIA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 GONZALEZ CASTRO MARIA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 JORQUERA NEIRA NINFA N/A Enlace
01-06-2017 Decreto Municipal Subsidio Único Familiar 08-05-2017 824 JORQUERA NEIRA NINFA N/A Enlace
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